
Rada Miejska w Choszcznie 

ul. Wolności 24 

73200 CHOSZCZNO 

tel. 95 765 27 31 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/287/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 10 maja 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 
w prowadzonych przez Gminę Choszczno publicznych przedszkolach oraz w sprawie zmiany uchwały Nr 

XL/356/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 czerwca 2014r. w sprawie wysokości opłaty za 
świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Choszczno oraz za pobyt 

w oddziale żłobkowym publicznego przedszkola prowadzonego przez Gminę Choszczno 

Na podstawie art.13 ust.l pkt2 ustawy zdnia 14grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024r. 
poz. 737), art. 52 ust. 1, 4i 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 754) ), art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości 
wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
(M.P. z 2024 r. poz.174) Rada Miejska w Choszcznie uchwala co następuje: 

$1.W uchwale Nr XL/287/2018 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 10 maja 2018 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonych 
przez Gminę Choszczno publicznych przedszkolach oraz w sprawie zmiany uchwały Nr XL/356/2014 Rady 
Miejskiej w Choszcznie z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie wysokości opłaty za świadczenia udzielane przez 
publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Choszczno oraz za pobyt w oddziale żłobkowym publicznego 
przedszkola prowadzonego przez Gminę Choszczno $2 otrzymuje brzmienie: 

„$ 2. Ustala się opłatę za korzystanie zwychowania przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 
w czasie przekraczającym wymiar godzin, o którym mowa w$ 1, wwysokości 1,44zł za każdą 

godzinę pobytu dziecka w przedszkolu”. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia I września 2024 r. 

Przewodnięzący Rady 
| Miejskiej 

(NR 

Bogusław 

Id: 1F58CDB7-C57D-47C1-9CAC-1669DF4BED7D. Uchwalony Strona |


